
ZARZĄDZENIE NR  0050.17.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 26.01.2016r. 

 

w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych w 2016r., w tym w ramach Programu Aktywizacja i Integracja oraz Programu 

Specjalnego 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tekst jednolity  
z 2015r. poz. 1515) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011r. 
w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2011r. Nr 155, poz. 921) 
 
zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Przyjmuje się plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2016, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2.  Wykonanie powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie. 

§  3.  Traci moc zarządzenie nr 0050.3/2015 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 09 stycznia 2015r. 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

          Michał Majewski   
 

 

 

 

 



                                                                                                Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 26.01.2016r. 

 

PLAN POTRZEB W ZAKRESIE PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH  

 

NA ROK 2016 

 

RODZAJ PRAC 

 

ILOŚĆ GODZIN 

TYGODNIOWO 

 

ILOŚĆ GODZIN 

WYKONYWANIA 

PRAC SPOŁECZNIE 

UŻYTECZNYCH ,             

W TYM W RAMACH 

PROGRAMU 

AKTYWIZACJA                  

I INTEGRACJA   

ORAZ PROGRAMU 

SPECJALNEGO                           

W 2016R. 

 

OGÓŁEM LICZBA 

KIEROWANYCH 

OSÓB 

BEZROBOTNYCH 

Prace porządkowe              

i konserwacyjne na 

terenie Miasta 

Kościerzyna 

440 18480 44 

 

 

 

                                                                                                            Załącznik do Zarządzenia nr 0050.17.2016 


